
- 1 -  

REGIONE PIEMONTE 

Via Viotti 8 - 10121 Torino  

Tel. (011) 432.5407/2279 

AVVISO DI RIAPERTURA TERMINI DI GARA  

1.Oggetto : Procedura aperta telematica ex art. 58 e  

ex art. 60 D.Lgs. 50/2016 s.m.i. per l’affidamento 

del servizio di  Medico Competente e di tutti gli 

accertamenti sanitari di Medicina del Lavoro, 

ovvero di esecuzione delle prestazioni sanitarie 

specialistiche, della diagnostica clinica, 

strumentale e di laboratorio connesse alla 

sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs 81/08 

s.m.i., nonché l'assistenza tecnica e sanitaria 

specialistica per la prevenzione degli infortuni e 

delle malattie professionali dei lavoratori della 

Regione Piemonte. CIG N. 8219139810 CPV 79417000-0.  

2.Importo a base di gara: € 624.563,80 oltre I.V.A 

e oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, pari 

a € 0,00, di cui € 468.422,85  per il servizio 

principale di durata triennale ed € 156.140,95  per 

eventuale proroga tecnica per massimo anni 1 (uno) 

ex art. 106 comma 11 D.lgs. 50/2016 s.m.i.  

Con il presente avviso si comunica che con 

Determinazione n. 340 del 06.08.2020 è stata 

disposta la riapertura dei termini di gara come 

segue.  

3.Termine presentazione offerte: ore 23.00 del 

16.9.2020.  



- 2 -  

4. Tutte le altre disposizioni rimangono fisse ed 

invariate.  

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 

SETTORE CONTRATTI 

(Dott. Marco PILETTA)  


